
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733376

Pronájem bytu 2+1, OV, Opava, Kateřinky, ul. Antonína Sovy

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1 v Opavě, ul. Antonína
Sovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868257 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Opava, Kateřinky, Antonína Sovy

Pronájem bytu 2+1 v Opavě, ul. Antonína Sovy

Nabízíme k pronájmu útulný byt na ulici Antonína Sovy v Opavě.
Tento byt o dispozici 2+1 a užitné ploše 43 m? se nachází ve 2.
nadzemním podlaží panelového domu, který je vybaven výtahem.
Součástí bytu je sklepní koje. Byt prošel částečnou rekonstrukcí,
což zajišťuje pohodlné bydlení. Interiér je částečně zařízený, takže
se můžete ihned nastěhovat a začít bydlet bez nutnosti velkých
investic do vybavení. Byt nabízí prostorný obývací pokoj,
samostatnou ložnici a kuchyň s dostatkem úložného prostoru.
Koupelna je vybavená sprchovým koutem a WC. Měsíční nájemné
zahrnuje veškeré služby pro dvě osoby, což znamená, že se
nemusíte starat o dodatečné poplatky za energie a další služby.
Lokalita je klidná a nabízí veškerou občanskou vybavenost v
blízkosti, včetně obchodů, restaurací, škol a veřejné dopravy.
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, páry nebo malé rodiny,
které hledají pohodlné a dostupné bydlení.
Pro domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733376

Pronájem bytu 2+1, OV, Opava, Kateřinky, ul. Antonína Sovy

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Pěkník Adam
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


